
Svatý Filip i Jakov 
 

Svatý Filip i Jakov - malá vesnička cca 25km jižně od Zadaru a 
cca 4km od centra Biogradu na Moru. Leží na břehu moře 
naproti ostrovu Pašman. Letovisko se středověkými 
památkami bylo pojmenováno po kostele sv. Filipa a Jakuba, 
který patřil do Rogovského opatství. V kostele je slavný gotický 
kříž. Městečko má kromě starších domů v centru i řadu letních 
vil, pěkné parky a upravené pláže oblázkové a kamenité s 
betonovými plošinami i kilometrová písečná pláž, s pozvolným 
přístupem do moře. Pláž v centru letoviska byla vyznamenána 
tzv. „Modrou vlajkou“. Příjemné a poklidné městečko má vše, 
co je potřeba k prožití příjemné dovolené.  
 
Ubytování:  
vila NINA s chorvatskou polopenzí - cca 140m od pláže  

K dispozici jsou studia 2+1 a 2+2  terasa (balkon), (kromě jednoho pokoje) Studia nabízí vybavený 
kuchyňský kout s lednicí a dvouplotýnkovým elektrickým vařiče, dále koupelnu s WC se sprchovým 
koutem.  
 

Základní cena      8.290,- 

Dítě do 12 let s dětskou porcí   7.680,- 

Dítě do 4 let bez nároku na lůžko s polopenzí  5.980,- 

Dítě do 4 let bez nároku na lůžko bez polopenzí    2.700,- 

 
Cena obsahuje:  

 doprava busem,  

 7x ubytování (sobota - sobota),  

 7x polopenzi,  

 zástupce CK,  

 závěrečný úklid, 

 pobytová taxa 

 pojištění CK proti úpadku. 
 
Stravování: formou polopenze, snídaně bufet, večeře výběr ze 2 
až 4 jídel.  
Klienti si mohou brát polévku od večeře na pokoj, proto aby 
posloužila jako oběd na druhý den.  
 
CK nabízí fakultativní výlety, které se vybírají a platí na místě.  
 
CK nabízí cestovní pojištění - 290,-  osoba nad 15 let  

- 190,-  dítě do 15 let 

Různé: v APT jsou lůžkoviny a povlečení, nejsou zde věci osobní a 
hygienické, k dispozici je WIFI, není k dispozici klimatizace 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


